

Modernizacja boiska oraz utworzenie siłowni zewnętrznej przy Publicznej Szkole Podstawowej nr 1 w Ozimku



fot. M.W.

Ruszyły prace budowlane związane z realizacją projektu „**Modernizacja boiska oraz utworzenie siłowni zewnętrznej przy Publicznej Szkole Podstawowej nr 1 w Ozimku**”, współfinansowanego ze środków budżetu państwa w ramach Programu Rozwoju Szkolnej Infrastruktury Sportowej oraz budżetu Powiatu Opolskiego.

Zakres inwestycji obejmuje:

1. przebudowę istniejącego boiska do piłki ręcznej na boisko wielofunkcyjne o nawierzchni poliuretanowej o wymiarach 17,10 x 31,10 m, zaprojektowanego w sposób umożliwiający grę w koszykówkę, siatkówkę, tenisa ziemnego i kometkę;

2. utworzenie siłowni plenerowej;

3. modernizację ogrodzenia, schodów, montaż ławek i koszy na śmieci.

Boisko wielofunkcyjne oraz siłownia plenerowa będą użytkowane przez uczniów Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Ozimku oraz Zespołu Szkół w Ozimku podczas zajęć wychowania fizycznego.

Obiekty te będą także udostępniane lokalnej społeczności, która będzie miała możliwość aktywnie spędzać wolny czas w formie gier zespołowych (koszykówka, siatkówka, tenis ziemny, kometka), czy ćwiczeń siłowych.

Umożliwienie uprawiania sportu w bezpiecznych i przyjaznych warunkach wpłynie na wzrost poziomu sprawności fizycznej uczniów, korektę wad postawy i ogólną poprawę kondycji, zwłaszcza u dzieci mniej sprawnych ruchowo, czy też otyłych. Poza tym udostępnienie obiektów sportowych stworzy dzieciom alternatywę dla niedoboru ruchu i często biernego wypoczynku w czasie wolnym (przy telewizorze czy komputerze). Pozwoli im zrozumieć sens starań o własne ciało, zdrowie i sprawność dla zapewnienia harmonijnego rozwoju, a wykształcone na tym etapie nawyki trwale wpłyną na późniejsze aktywne życie.

Również siłownie plenerowe stają się coraz bardziej popularną formą aktywności ruchowej. Planowane do zainstalowania urządzenia siłowe przystosowane są i zaprojektowane w sposób umożliwiający wykonywanie ćwiczeń przez dzieci jak i dorosłych.

Wartość projektu: **331 553,00 zł**

Dofinansowanie z budżetu państwa: **106 000,00 zł**

Dofinansowanie z budżetu Powiatu Opolskiego: **50 000,00 zł**